2^o : pp. 613

Copy C.4.868 / 4 (1)

430 CASTILLO SOTOMAYOR, IOANNES DEL [7]

Quotidianarum controversiarum iuris liber VI et tomus VII, sive tractatus nobilissimus de tertiis debitis regibus Hispaniae ex fructibus et rebus omnibus quae decimantur ... Opus ... nunc recens typis Lugdunensibus editum, ab innumeris veteris praeli mendis expurgatum ...

Lugduni, sumptib. Laur. Anisson & Io. Bapt. Devenet, 1658.

2^o : pp. 448

Note The text ends on page 446, but the first two pages of the indices are paginated.

Copy C.4.868 / 4 (2)

431 CASTILLO SOTOMAYOR, IOANNES DEL [8]

Tractatus posthumus de alimentis, sive Quotidianarum controversiarum iuris liber VII seu tomus VIII, qui tamen in singulis paginis liber VIII inscribitur, sumpto libro VIII aequivoce pro tomo VIII, nunc primum in lucem editus ...

Lugduni, sumptib. Laur. Anisson & Io. Bapt. Devenet, 1658.

2^o : pp. 690

Copy C.4.868 / 5

432 CASTILLO SOTOMAYOR, IOANNES DEL [9]

Ioannis Pauli Melii ... additiones et observationes ad Castellum De alimentis, cum decisionibus Sacrae Rotae Romanae ad materiam facientibus hactenus non impressis ...

Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1667.

2^o : pp. 144, 232

Bibl. Moranti (XVII) 3194 Rocchi 2914

Copy C.4.251

433 CASTRACANUS, FRANCISCUS

Tractatus de societatibus quae fiunt super officiis Romanae Curiae ... nunc denuo in lucem editus per Iacobum Mascardum.

Romae, ex typographia Iacobi Mascardi, 1609.

4^o : pp. 209

Bibl. Mantovani 148 Osler (JB) 1259 Rocchi 3750 Saponi 580

Copy B.2.584

- 434 CATALONIA
 General celebridad que la muy ilustre deputación del principado de Cataluña ostentò en fiestas al nacimiento màs próspero de la Alteza austriaca del principe Don Carlos segundo, nuestro Señor, que Dios guarde.
s.l., s.t., 1662.
 2^o : unpag.
 Coll. A-F² G⁴ (*blank* G⁴?) : 16 leaves
 Copy C. 5.436 (2) (wanting leaf G⁴; gathering B misbound between gatherings D and E)
- 435 CATANEUS, NICOLAUS
 Consiliorum ac decisionum ... tomus primus ...
Maceratae, ex officina haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1663.
 2^o : pp. 286, 254
 Bibl. Osler (JB) 1269 Rocchi 1412
 Copy C. 2.410
- 436 CAVAGNOLIUS, ROLANDUS [1]
 Rolandi Cavagnolii ... decisionum consultivarum earum scilicet controversiarum iuris quae sub eius tutela et patrocínio agitatae fuerunt liber primus, singulares materias continens non levi studio elaboratas, cum annotationibus ad exitum causarum quae pro maiori parte prudentissimorum iudicum, praesertim senatus amplissimi tum Mediolani tum Montisferrati, sententiis ex iusto eiusdem auctoris desiderio ... expeditae fuerunt ... Accedunt eiusdem auctoris aureae ad materias, leges et iura ipsarum decisionum paraphrases ...
Mediolani, apud Ioan. Baptistam Bidellium, 1614.
 2^o : pp. 510
 Bibl. Osler (JB) 1270 Pazzaglini-Hawks C-31 Rocchi 1413 Saporì 588
 Copy C. 2.417
- 437 CAVAGNOLIUS, ROLANDUS [2]
 Rolandi Cavagnolii ... decisionum consultivarum earum scilicet controversiarum iuris quae sub eius tutela et patrocínio agitatae fuerunt liber secundus, singulares materias continens non levi studio elaboratas, cum annotationibus ad exitum causarum quae pro maiori parte prudentissimorum iudicum, praesertim senatus amplissimi tum Mediolani tum Montisferrati, sententiis ex iusto eiusdem auctoris desiderio ... expeditae fuerunt ...
Mediolani, apud Ioan. Baptistam Bidellium, 1616.
 2^o : pp. 462
 Bibl. Osler (JB) 1271 Pazzaglini-Hawks C-31 Rocchi 1413 Saporì 588
 Copy C. 2.418